[f. 151r]
Sig(+)num mey Johannis Piquer, habitatoris ville Santi Stephani de Litera, auctoritate regia per totam

terram et dominaçionem illustrissimi domini Regis Aragonum publiçi notario, qui predictis inter fuy
eaque mea propia manu scripsi cum rasso, emendato ubi legitur nonage et clausi.

Procura del lugar  de Canpfranch

[9-XI-1493] In Dei nomine Amen. Noverint universi quod nos Polo Grallant, Johannes de Fanlo alias d’Arvex e
Johannes de Les, jurati, Dominicus Delurbe, Johannes Gil d’Içuel, Garsias d’Abadia, Arnaldus dela Sierra,
Johannes de Fonz, Sançius Diest, Petrus de Fago, Petrus de Les, Guillermus de Porta, Petrus Cassanya,
Mateus Darrey, Arnaldus d’Esporun et Petrus d’Anes, vicini et habitatores ville de Campfranch ad conçilium
congregati ad sonum campane in ciminterio eclesie parrochialis dicte ville, mandato dictorum juratorum
qui presentibus me notario et testibus infrascriptis talem relaçionem feçerunt se ad hunc locum et horam
congregasse dictum conçilium pro façiendis, agendis et expediendis negoçis dicti conçilii. Et de si sive desse
omnes predicti superius nominati et totum conçilium dicte ville conçiliantes et conçilium façientes,
çelebrantes et representantes, gratis et ex nostris scertis scienciis nunch homines et de novo intuentes et
debite perpendentes nos ditos constituentes et totium dictum conçilium hiis non longe [ f. 151v]
presentibus diebus cum hiis patentibus excellentissimi atque potentissimi domini Ferdinandi Dey gratia
Castelle, Aragonum, Legionis, Sicilie, Toleti, Valençieque, Maioricarum etc Regis. Data Barchinone, die X
octobris anno a nativitate Domini Millessimo CCCCº LXXXXº terçio, sigillo regio in atergo munitum et
inpresso sigillato. Nobis et dicto conçilio traditum et presentatum ad curias generales, quas aragonenses
iuxta forum et consuetudinem huius Regni et alias in civitate Cesarauguste deçimo mensis novembris
proxime venientis de anno presente supra et inferius calendato cum dierum sequencium continuaçione
inquibus celebrandas fore et esse vocatos. Ideo Nos dicti iurati, homines et totum concilium superius
nominatum illis melloribus via modo et forma, quibus de iure seu alias possimus et valemus, façimus,
constituymus, creamus et hordinamus certos, veros, legitimos et indubitatos procuratores, sindicos,
actores, factores et negociorum nostrorum et dicti conçilii gestores atque nuncios speciales et generales,
videlicet honorabilem Johannem Danchias, notarium, civem civitatis Cesarauguste, Johannem de Borau,
Dominicum Sanchez, mercader, Sançium Enyeguez, Johannem Guallart et Bertrandum Delurbe, vezinos
dicte ville de Canfranch, absentes vel ut presentes, omnes in simul et quemlibet eorum insolium, videlicet
ad pronobis et dicti conçilii et universitatis dicte ville in dictis curis generalibus coram dicto